031 –  Ação Legislativa,  Programa: 0003 –
Melhoria do Serviço Municipal,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades  da  Câmara  Municipal.  Elemento  de  Despesa:  Elemento  de
Despesa: 33.90.30.00.00 – Material de consumo.

3 – Importará a despesa o valor de R$ 17.553,58 (Dezessete mil quinhentos e
cinquenta e tres reais e cinquenta e oito centavos), que será pago após o
trâmite normal do processo de dispensa.

4 – Contratar a empresa F L DA CUNHA ME, CNPJ 17.503.779/0001-60, AV
ANGELO VARELA, 437. CENTRO. ALTO DO RODRIGUES/RN.

5 – O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Diário Oficial dos

[...]

031 – Ação Legislativa, Programa: 0003 –
Melhoria do Serviço Municipal,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades  da  Câmara  Municipal.  Elemento  de  Despesa:  Elemento  de

Despesa: 33.90.30.00.00 – Material de consumo.

3 – Importará a despesa o valor de R$ R$ 11.599,97 (Onze mil, quinhentos e
noventa e nove reais e noventa sete centavos), que será pago após o trâmite
normal do processo de dispensa.

4 – Contratar a empresa I B DE SOUZA ME, CNPJ 03.647.101/0001-47, RUA
GOVERNADOR DINARTE MARIZ, 18. CENTRO. ALTO DO RODRIGUES/RN.

5 – O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Diário Oficial dos

[...]

Abertura de Processo de Dispensa para a contratação de empresa para o
fornecimento de material de expediente para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Alto do Rodrigues.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO à importância  de R$1.
11.599,97 (Onze mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa
sete centavos) pelos produtos fornecidos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL

A lavratura do presente Contrato decorre da realização da Dispensa1.
de Licitação nº.  04/2020,  realizado com fundamento na Lei  nº.
8.666/1993 e nas demais normas vigentes.

[...]

031 – Ação Legislativa, Programa: 0003 –
Melhoria do Serviço Municipal,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades  da  Câmara  Municipal.  Elemento  de  Despesa:  Elemento  de
Despesa: 33.90.30.00.00 – Material de consumo.

3 – Importará a despesa o valor de R$ 5.887,80 (cinco mil e oitocentos e
oitenta sete reais e oitenta centavos), que será pago após o trâmite normal
do processo de dispensa.

4 – Contratar a empresa F L DA CUNHA ME, CNPJ 17.503.779/0001-81, AV
ANGELO VARELA, 437. CENTRO. ALTO DO RODRIGUES/RN.

5 – O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Diário Oficial dos

[...]

Abertura de Processo de Dispensa para a contratação de empresa para o
fornecimento de água, gelo, refrigerante e gás para atender as necessidades
da Câmara Municipal de Alto do Rodrigues.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO à importância  de R$1.
5.887,80 (Cinco mil,  oitocentos e oitenta e sete reais e oitenta
centavos) pelos produtos fornecidos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO AMPARO LEGAL

A lavratura do presente Contrato decorre da realização da Dispensa1.
de Licitação nº.  05/2020,  realizado com fundamento na Lei  nº.
8.666/1993 e nas demais normas vigentes.

[...]

031 – Ação Legislativa, Programa: 0003 –
Melhoria do Serviço Municipal,  Projeto Atividade: 2001 – Manutenção das
Atividades  da  Câmara  Municipal.  Elemento  de  Despesa:  Elemento  de
Despesa: 33.90.30.00.00 – Material de consumo.

3 – Importará a despesa o valor de R$ 10.163,60 (Dez mil cento e sessenta e
tres reais e sessenta centavos), que será pago após o trâmite normal do
processo de dispensa.

4 – Contratar a empresa F L DA CUNHA ME, CNPJ 17.503.779/0001-60, AV
ANGELO VARELA, 437. CENTRO. ALTO DO RODRIGUES/RN.

5 – O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Diário Oficial dos